

Premie Holding A/S

Dag Hammerskjölds Allé 13, 2100 København Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 06 94 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.



Per Langstrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premie Holding A/S Dag Hammerskjölds Allé 13 2100 København Ø CVR-nr.: 27 06 94 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Molbech Bendtsen, formand Ole Sjørring Hollesen Christian Ingerslev
Direktion	Christian Ingerslev
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mermaid Holding Ltd., London, England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investeringer i værdipapirer og kapitalandele i datterselskaber samt administration for datterselskaber.

Selskabet har i 2015 været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.436 mod 261.822 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2010 afviklet alle aktiviteter, hvorefter selskabet er uden aktivitet. Der er ikke planlagt nye aktiviteter i selskabet.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2016, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift, da det forventes at den nødvendige finansiering af driften for 2016 er til stede og at en gældseftergivelse kan opnåes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.564	125.196
Andre finansielle indtægter	20.000	136.626
Resultat før skat	9.436	261.822
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.436	261.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.436	261.822
Disponeret i alt	9.436	261.822

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.539.600	3.400.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.539.600</u>	<u>3.400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.599</u>	<u>200.232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.541.199</u>	<u>3.600.232</u>
	Aktiver i alt	<u>3.541.199</u>	<u>3.600.232</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
3	Overført resultat	<u>-36.896.477</u>	<u>-36.905.913</u>
	Egenkapital i alt	<u>-32.496.477</u>	<u>-32.505.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.991.370	13.057.143
	Anden gæld	<u>23.036.306</u>	<u>23.039.002</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.037.676</u>	<u>36.106.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.037.676</u>	<u>36.106.145</u>
	Passiver i alt	<u>3.541.199</u>	<u>3.600.232</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2015. Selskabet har i 2010 afviklet alle væsentlige aktiviteter og selskabet er pt. uden aktivitet. Selskabets fremtidige drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og at gældseftergivelse kan opnåes. Der foreligger ingen endelige aftaler om finansieringen for 2016, men ledelsen forventer at den nuværende finansiering kan fortsætte. Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke vil påtage sig forpligtelser, der ikke kan betales af selskabet.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.400.000	4.400.000
	<u>4.400.000</u>	<u>4.400.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-36.905.913	-37.167.735
Årets resultat	9.436	261.822
	<u>-36.896.477</u>	<u>-36.905.913</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		